

---

## **ALIMENTE: Ulei,Orez Atifco,Banane,Ceai musetel,Otet**

I.D.: 93763491

---

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	15421000-5 03211300-6 03200000-3 15863000-5 15871110-8
-----------------	----------	------------	---

---

Pretul estimativ: 2.406,22 RON - 2.406,22 RON

---

Descriere: Ulei - 60 l x 6,70=402 lei; Orez Atifco - 60 kg x 6,61=396,60 lei; Banane -200 kg x 7,34=1468 lei; Ceai musetel - 40 cutii x 2,94=117,60 lei; Otet - 6 l x 3,67=22,02 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---